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Halaman
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:
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1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Pengadilan Tinggi Makassar

307491 PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA

1900

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 24,000,000

Persediaan 45,911,830

Persediaan yang belum diregister 7,813,237

    Jumlah ASET LANCAR 77,725,067

ASET TETAP

Tanah 13,779,465,000

Peralatan dan Mesin 2,631,504,995

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (2,350,671,298)

280,833,697Peralatan dan Mesin (Netto) 280,833,697

Gedung dan Bangunan 8,824,714,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (1,036,714,677)

7,787,999,323Gedung dan Bangunan (Netto) 7,787,999,323

Aset Tetap Lainnya 35,965,009

    Jumlah ASET TETAP 21,884,263,029

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 6,000,000

Aset Lain-lain 365,010

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (365,010)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (6,000,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 21,961,988,096

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 337,981,523

Utang Yang Belum Ditagihkan 8,658,025

Uang Muka dari KPPN 24,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 370,639,548

Jumlah KEWAJIBAN 370,639,548

EKUITAS

EKUITAS

21,591,348,548EKUITAS

Jumlah EKUITAS 21,591,348,548

21,961,988,096JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




